Ansprechpartner

Internet http://www.tc-ueberherrn.de

eMail info@tc-ueberherrn.de

Bankverbindung
Kreissparkasse Saarlouis
DE96 59350110 0015 3416 62

BIC KRSADE55XXX

Clubheim
Am Schwimmbad

66802 Uberherrn

Postanschrift
TC Bisttal Uberherrn e.V.
Friedrich-Gauss Ring 21

66802 Uberherrn

4 Bisttal
Uberherrne. V.

1. Vorsitzender

2. Vorsitzende

Kassenwart

Helmut Bier
Festnetz: +49 6836 92994
mobil: +49 162 6383102

mail: _1.vorsitzender@tc-ueberherrn.de

Laura Jung

mobil: +49 176 83085528

mail: laurajung@tc-ueberherrn.de

Stefan Krammes
Festnetz: +49 6836 724500
mobil: +49 160 95953580

mail: kassenwart@tc-ueberherrn.de

Jugendwart / Trainer

Platzwart

Sportwart

Konstantin Heimbuch (Jugendwart / Trainer)
mobil: +49 155 66454441

mail: jugendwart@tc-ueberherrn.de

Benedikt Quirin (Trainer)
mobil: +49 171 2379451

mail: trainer@tc-ueberherrn.de

Ralf Mierzowski

mobil: +49 178 3086959

mail: platzwart@tc-ueberherrn.de

Rainer Duus

mobil: +49 151 70140318

mail: sportwart@tc-ueberherrn.de

Liste der Manschaftsfiihrer

Mannschaft Name Vorname Telefon Handy E-Mail
Damen 50 SG Lebach/Uberherrn Hero Karin 0152/33729314 hero.karin24@gmail.com
Damen 60 Krammes Marina 06836/5642 0151/70009028 marina@krammes.de
Damen 65 Krammes Marina 06836/5642 0151/70009028 marina@krammes.de
Herren 30 SG Uberherrn/Differten Zehrden Daniel 015117272733 danielzehrden@gmx.de
Herren 75 Duus Rainer 06836/4081 0151/70140318 rainer.duus@t-online.de
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